

JÕHVI VALLAVOLIKOGU

SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis

10. aprillil 2019

Koosoleku algus kell 16.30;
lõpp kell 17.30.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, abivallavanem Max Kaur.

Koosolekut juhatas spordikomisjoni aseesimees Maris Toomel, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:

1. Volikogusse esitatud päevakorrapunktide tutvustamine
2. Tagasiside poksiturniirilt „Poksiringi gladiaatorid”
3. Taotluse läbivaatamine
4. Uue sporditoetuste korra väljatöötamiseks loodud tööühma tegevusest
5. Muud küsimused

Ettekandja: komisjoni aseesimees Maris Toomel :

- *Volikogusse esitatud päevakorrapunktide tutvustamine*
- *Tagasiside poksiturniirilt „Poksiringi gladiaatorid”*

Tagasiside on olnud positiivne. Reklaami oli vähe, seega ka osavõtjaid vähe. Korralduslik pool oli heal tasemel. Kahjuks ei ole kohal kedagi, kes osales üritusel.

Vallavalitsus toetas üritust 5000 euroga (spordikomisjoni ettepanek), iseasi, kas sellist üritust oleks pidanud nii suure summaga toetama.

Helen Mast: kuna see raha võeti valla spordiürituste reservist, on nüüd reservis veel ainult 500 eurot.

- *SK Edu on esitanud raha taotluse rahvusvahelise tõstmise karikavõistluste läbiviimiseks.*

Helen Mast: kahjuks ei tea, kas oleme sellele üritusele juba raha eelarvest eraldanud või on see eraldi üritus. Traditsioonilisele üritusele (taotlus esitatud nov.), ei ole me tavaliselt raha juurde andnud.

Ilmar Aun: kahtlemata on see kohaliku spordielu tähtsündmus.

Arutelu tulemusena **o t s u s t a t i**: vallavalitsusel kaaluda võimalusel ürituse toetamist kuni 500 euroga. Paluda täiendavalt esitada eelarve projekt ja juhend.

- *Uue sporditoetuste korra väljatöötamiseks loodud tööühma tegevusest*

Maria Laanemäe: spordikooli direktor ja Helen Mast pidid kokku kutsuma spordiklubide esindajad ümarlaua vormis arutamaks uut sporditoetuste korda, et leppida kokku kompromissid, kuidas edasi minna.

Helen Mast: minu seisukoht on, et enne tuleb väiksemas rühmas asjad selgeks rääkida ja siis spordiklubi esindajad kutsuda, tuua välja võrdlusmoment ja kuulata ära nende ettepanekud, võimalusel rakendada.

Maria Laanemäe: spordiregister põhineb samal dokumendil, võimaldab, et süsteem oleks kompleksne. Võib-olla siis alustadagi puhtalt lehelt, arvestades spordikogukonna poolt tehtud

ettepanekutega. Mai-juuni peaks dokument valmis olema, august on juba hilja ja juuli volikogu toimist hetkel ei tea.

Maris Toomel: millest on tingitud spordikooli struktuuri muudatus (koondati müügijuht)?

Max Kaur: see on spordikooli juhtkonna otsus.

Helen Mast: tööülesanded on jaotatud kolme töötaja vahel ära, väljast tulijal on vast keerulisem orienteeruda.

Ilmar Aun: koht koondati?

Helen Mast: ja.

Maris Toomel: tahan vallavalitsuse tähelepanu juhtida, et avanenud on mitmeid projekte, kust peaks raha taotlema, nt. üle-eestiline konkursiprojekt „Võrguplatsid korda”.

Helen Mast: spordil ei ole tavaliselt eriti palju võimalusi. Paar aastat tagasi taotlesime Leaderist jõusaali seadmete uuendamiseks.

Selle võimaluse peaks küll ära kasutama..

VPK juurde tuleb kergejõustikustaadion (võrkpalli, korvpalli, tennise jooned) ja kunstmuruga jalgpalli harjutusväljak. Põhikooli staadion saab valmis kahe aasta pärast, pallimänguväljakut sinna ei tule.

Hariduslinnakus on korvpalliväljak. Rääkisin täna võrkpallitreeneritega, soodne asukoht oleks linnapargi servas (lasteaia juures). Lähedal koolid, mikrorajooni elanikkond, keskkond on toetav, ohutu.

Max Kaur: võtame menetlusse.

Ilmar Aun: võrkpalliplats on ka Kahula külaplatsil. Aga see ei mahu kriteeriumide alla.

Helen Mast: Jõhvi kavandatav võiks olla liivaväljak, kindlasti tuleb ümber aed.

Maris Toomel: Integratsiooni Sihtasutusest avanes samuti võimalus taotleda. Selleteemaline infopäev toimub 12. aprillil IVOL-is.

Helen Mast: MTÜ JESP esitab taotluse (rahvajooksu korraldamine).

Abivallavanem Max Kaur tutvustas valla põhimääruse muutmist, mis on seotud raemedali rakendamisega. Esimesed raemedalid antakse välja Jõhvi valla päeval 18. mail Toimub raekojas vastuvõtt, antakse üle ka aukodaniku tiitel. Kõik ettepanekud on oodatud.

Helen Mast: komisjonist on käinud läbi mitmeid taotlusi toetada valla suurüritusi nii kultuuris kui spordis.

Spordikomisjoni pädevuses võiks olla garanteerida rahastamine 3-5 spordiüritusele, millele eraldatav toetus ei lähe spordiürituste reservist. Siis on ka korraldajal kindlus, et üritus saab toimuda kõrgel tasem.

Maris Toomel
juhataja

Maire Lumiste
protokollija